
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
РЕШЕНИЕ  

21.08.2015   № 680 

 
О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 

 
Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о награждении 

Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании пункта 2 части 2 статьи 
32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О Почетной грамоте Думы 
городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 
07.03.2006 № 74,  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  
-  АВДЕЕВУ НАТАЛИЮ ВЯЧЕСЛАВОВНУ – врача-педиатра участкового педиатрического 
отделения поликлиники для обслуживания детского населения – за многолетний добросовестный 
труд и в связи с празднованием «Дня города»; 
-  КУЗНЕЦОВУ ЛИДИЮ НИКОЛАЕВНУ – учителя английского языка муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой  с 
углубленным изучением предметов»  - за многолетний добросовестный труд и 
профессиональное мастерство; 
- МУХАМЕТДИНОВУ АЛЬМИРУ ГАБДЕНУРОВНУ – заместителя начальника 
организационно-аналитического отдела МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации городского округа Стрежевой» - за большой вклад в развитие города 
Стрежевого, высокие достижения в профессиональной деятельности; 
-  ТРИФОНОВУ ТАТЬЯНУ АНАТОЛЬЕВНУ – учителя информатики муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением предметов» - за многолетний добросовестный труд и профессиональное 
мастерство; 
- ПАТРУШЕВУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – воспитателя дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 4 «Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа 
Стрежевой» - за многолетний добросовестный труд и профессиональное мастерство; 
- БЕЛУЮ СВЕТЛАНУ МИХАЙЛОВНУ - оператора товарного цеха подготовки и перекачки 
нефти №1 ОАО «Томскнефть» ВНК - за большой вклад в развитие нефтегазового комплекса 
Томской области и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой 
промышленности; 
- КОНДРАТЬЕВА СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – машиниста технологических компрессоров 
цеха сбора, добычи, транспортировки и поставки газа - ОАО «Томскнефть» ВНК - за большой 
вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием Дня 
работников нефтяной и газовой промышленности; 
- ГАТАУЛЛИНА ЕВГЕНИЯ ГАБДУЛЛОВИЧА – ведущего геолога СЭ ООО «СГК – Бурение» - 
за большой вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с 
празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности; 
- ПОДОКСЕНОВА АНДРЕЯ МИХАЙЛОВИЧА – стропальщика 5 разряда СЭ ООО «СГК-
Бурение» - за большой вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с 
празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                             М. Н. Шевелева 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

